ART. 0051

SMERIGLIATRICE PNEUMATICA ASSIALE

Pinze

Velocita

Consumo aria stimato
Pressione di esercizio
Attacco aria

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

@3 mm-¢6mm
22000 rpm

4 SCFM (120 I/min.)
6 bar /90 psi

1/4"

0,8 kg

0,86 kg
8012667000462
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



